Essex

Examined

---

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine apud Westmonasterium in Crastino Purificacionis beate Marie Anno regnorum Elizabethæ

2 dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c a conquesto vicesimo quinto coram Edmundo Anderson Thoma Meade

3 ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Iohannem Gardner generosum

4 Antonium Watson Clericum & Michaellem Gardner Clericum querentes et Edwardum Comitum Oxonie magnum Camerarium Anglie deforciantem

5 de Manerio de Easton Hall cum pertinentijs ac de quatuor Mesuagijs quatuor Cotagijs quatuor gardinis ducentis acris terre

6 quadraginta acris prati Centum acris pasture quadraginta acris bosci & quadraginta solidatis redditus cum pertinentijs in

7 Walter belchamp Ottonbelchamp & ffoxehearth Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia

8 Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs esse ius ipsius Iohannis Vt illa que ijdem Iohannes

9 Antonius & Michelis habent de dono predicti Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predictis Iohanni

10 Antonio & Michaeli & heredibus ipsius Iohannis Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi

11 Warantizabunt predictis Iohanni Antonio & Michaeli & heredibus ipsius Iohannis predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs contra omnes homines

12 Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quieteclamacione Waranto fine & concordia ijdem Iohannes Antonius & Michelis

13 dederunt predicto Comiti quadringentas Marcas Argenti

Essex

examinatus